
UCHWAŁA Nr XVI/83/12 

 Rady Gminy Tuczna  

z dnia 28 marca 2012 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Tuczna na lata 

2008-2015  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Tuczna uchwala, 

 co następuje: 

 

§1 

 

 W uchwale Nr XIV/75/08 Rady Gminy Tuczna z dnia 30 czerwca 2008 roku w 

sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Tuczna na lata 2008-2015 w Wieloletnim Planie 

Inwestycyjny na lata 2008-2010 /13 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) cel strategiczny 2 - rozwój infrastruktury poprawiającej atrakcyjność gminy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) nakłady finansowe na zadania objęte Wieloletnim Planem Inwestycyjnym na lata 

2008-2010 /13 zostały określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3 

 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 Kazimierz Harasimuk  



                                                                                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/83/12 

                                                                                                                                                                                                                                     Rady Gminy Tuczna  

                                                                                                                                                                                            z dnia 28 marca 2012 roku 

Nazwa 

Zadania 

Szacunkowa 

wartość 

kosztorysowa 

(w tys. zł) 

Planowana wielkość nakładów w 

poszczególnych latach (w tys. zł) 
Źródła finansowania 

Nakłady do 

poniesienia 

w latach 

2011-2015 

Podmiot 

realizujący 

Źródło 

finansowania 
2008 2009 2010 

budżet 

gminy 

dotacje 

zewnętrzne 

Cel strategiczny 2: Rozwój infrastruktury poprawiającej atrakcyjność gminy 

22  
Gminna oczyszczalnia ścieków  

w Tucznej 
5 494,54 0,00 2 747,27 2 747,27 824,18 4 670,36 0,00 

Urząd Gminy 

Tuczna 
PROW 

23 
Budowa kanalizacji w Tucznej  

i Dąbrowicy Dużej 
2 795,74 0,00 1 397,87 1 397,87 698,94 2 096,80 0,00 

Urząd Gminy 

Tuczna 
PROW 

24 
Budowa 300 przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy 
2 250,00 0,00 1 125,00 1 125,00 562,50 1 687,50 0,00 

Urząd Gminy 

Tuczna 
PROW 

25 Rewitalizacja centrum miejscowości Tuczna 500,00 0,00 500,00 0,00 125,00 375,00 0,00 
Urząd Gminy 

Tuczna 
PROW 

26 

Utworzenie ścieżki rowerowej łączącej 

miejscowości Rozbitówka-Wólka Zabłocka-

Leniuszki -Choroszczynka. 

100,00 0,00 0,00 100,00 25,00 75,00 0,00 
Urząd Gminy 

Tuczna 

PROW – Oś.IV 

Leader 

27 Budowa instalacji solarnych 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1980,00 0,00 
Urząd Gminy 

Tuczna 
RPO WL 

28 Budowa biogazowni 500,00 0,00 0,00 0,00 150,00 500,00 150,00 
Urząd Gminy 

Tuczna 

RPO WL 

PROW 

29 Budowa elektrowni wiatrowych 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 
Urząd Gminy 

Tuczna 

RPO WL 

PROW 

30 

Utworzenie Wiejskiego Centrum 

Aktywności Społecznej w Bokince 

Królewskiej, Międzylesiu, Wólce Zabłockiej 

i Żukach 

140,00 0,00 0,00 0,00 42,00 98,00 42,00 
Urząd Gminy 

Tuczna 

PROW 

Oś. IV 

Leader 

RAZEM (2) 14880,28 0,00 5 770,14 5 370,14 2427,62 11982,66 192,00  



                                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/83/12 

                                                                                                               Rady Gminy Tuczna  

 z dnia 28 marca 2012 roku 

 

 

Nazwa 
   Zadania 

Szacunkowa 
wartość 

kosztorysowa 
(w tys. zł) 

Planowana wielkość nakładów w poszczególnych 
latach (w tys. zł) 

Źródła finansowania 

 
Nakłady do 
poniesienia w 
latach 2011-2015 

Podmiot 
realizujący 

Źródło 
finansowania 

2008 2009 2010 budżet gminy dotacje 
zewnętrzne 

RAZEM 
(1+2+3) 

79 950,28 1 190,00 13 460,14 14 725,14 14 201,62 65 748,66 50 575,00            _             _ 

 


